[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
    от 15 июля  2014 г.                                                                                                         № 270
ст-ца Платнировская

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении Тихому Сергею Захаровичу разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка расположенного по адресу: станица Платнировская, улица Карла Маркса б/н
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 сентября 2010 года №87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района»,  решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2010 года №93 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Платнировском сельском поселении Кореновского района», заключения о результатах публичных слушаний от  15 июля             2014  года  :
     1.  Предоставить Тихому Сергею Захаровичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  площадью  240 кв.м   с кадастровым номером 23:12:0901004:105, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, ст. Платнировская, ул.  Карла  Маркса,  б/н принадлежащего Тихому Сергею Захаровичу на основании свидетельства о государственной регистрации права о 27.12.2007 г.  серия            23-АД                № 455990   с разрешенного использования « для строительства и эксплуатации магазина продовольственных товаров» на разрешенное использование -  «медицинские кабинеты; парикмахерские, косметические кабинеты;   аптеки, магазины;  кафе и другие предприятия общественного питания;  фотоателье;   оздоровительные комплексы, клубы многоцелевого и специализированного назначения с ограничением по времени работы;  ветлечебницы (без содержания животных)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец